
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

22.04.2024. 

Preses relīze 

Staicelē Latvijas kausā motokrosā startē vairāk kā 120 jaunieši  

20. aprīlī, Staicelē “Līciema” mototrasē norisinājās Latvijas kausa pirmais posms 

motokrosā.  

LaMSF simtgades pirmais Latvijas kausa posms ir veiksmīgi atklāts ar kuplu un spēcīgu 

jauniešu sastāvu. Šajā posmā uz starta stājās 125 bērni un jaunieši.  

Sacensībās piedalījās jaunie un talantīgie braucēji no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas. Junioru 

vidū konkurence bija ievērojami spēcīga, jo sevišķi mazie igauņu sportisti sastādīja ļoti sīvu 

konkurenci. Cīņas trasē notika visās klasēs. MX85 J klasē, kur TOP3 sastāda tikai Igaunijas 

braucēji - pirmajā vietā Gregor Lootus, otrais Enri Lustus un trešais Jakob Burmann. Savukārt, 

MX85 V klasē ļoti labus rezultātus uzrādīja mūsu latviešu sportisti, kur aiz igauņa Karl Teesalu, 

otrajā vietā ierindojās Edijs Piļeckis (“Saldus motoklubs”) un trešais Rūdolgs Augstkalns 

(“Rambas R”).  

Staiceles posmā nestartēja vieni no vadošajiem latviešu MX85 klases braucējiem -  Jēkabs 

Hudolejs, Martins Cīrulis, Patriks Cīrulis, Rainers Grasis. Šie sportisti bija devušies uz 

noslēdzošo “Dutch masters” posmu, kurā Jēkabs Hudolejs ieguva augsto otro vietu. Arī sezonas 

kopvērtējumā šajā “Dutch masters” seriālā godalgotā otrā vieta.  

Latvijas kausā ļoti labus rezultātus uzrādīja arī MX50, MX65, un Q klašu braucēji. Organizators 

Mārcis Straume sacensībās šeit rīko jau vairāk kā 10 gadus. Viņš pastāstīja, ka viss noritēja pēc 

plāna. Laiks bija labs, bet vēss, taču tas nenobiedēja jaunākos motosportistus no aizraujošām 

sacensībām trasē. Organizators bija parūpējies arī par lielisku balvu fondu.   

“Prieks, ka sacensībās piedalījās tik daudz bērni un jaunieši. Katru gadu jauni motosportisti 

paliek ar vien vairāk, tas priecē. Paldies visiem sportistiem, kas atbrauca un piedalījās! Pasākums 

izdevies,” saka Mārcis Straume.  

 Latvijas kausa pirmā posma TOP3 Juniori: 

MX50 Rūķi klasē: 

1. Tairon Muttik (Igaunija) 

2. Kevin Press (Igaunija) 

3. Odrija Škuberte-Sudmale (privāti) 

MX50 Rūķi Open klasē: 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

1. Tomass Jaundžeikars (“Moto A-Z”) 

2. Lukas Krasovs (“Camk Latgale”) 

3. Adas Kerge (Lietuva) 

MX50 J klasē: 

1. Ričards Mihailovs (“Mārupes AMK Bierņi”) 

2. Kristers Treimanis-Freimanis (“Rodeo MX”) 

3. Keron Peebo (“KTL Racing klubi”) Igaunija 

MX50 V klasē: 

1. Bruno Geitus (“Mārupes AMK Bierņi”) 

2. Ēriks Ančupāns (“Camk Latgale”) 

3. Ralfs Siks (“”Motosports Racing Team”) 

MX65 J klasē: 

1. Martin Poder (Igaunija) 

2. Daniils Hohlovs (“Mārupes AMK Bierņi”) 

3. Laur Kalliorm (Igaunija) 

MX65 V klasē: 

1. Rasmus Naar (Igaunija) 

2. Erki Raudnagel (Igaunija) 

3. Jēkabs Gailis (“Moto Mafia”) 

MX85 J klasē: 

1. Gregor Lootus (Igaunija) 

2. Enri Lustus (Igaunija) 

3. Jakob Burmann (Igaunija) 

MX85 V klasē: 

1. Karl Teesalu (Igaunija) 

2. Edijs Piļeckis (“Saldus motoklubs”) 

3. Rūdolgs Augstkalns (“Rambas R”) 

Q100 klasē: 

1. Roberts Valdmanis (“CrossMoto Racing Team”) 

2. Brent Saul (Igaunija) 

3. Artūrs Upītis (“Suzuki Latvia VILDERS”) 

Q Juniori klasē: 

1. Kārlis Straubergs (“CrossMoto Racing Team”) 

Q Kids klasē: 

1. Erget Sutt (Igaunija) 

2. Kristens Laktiņš (privāti) 

3. Ramos Sokolov (Igaunija) 

Visi rezultāti: https://speedhive.mylaps.com/events/2577456  

Latvijas kausa otrais posms norisināsies 18. maijā Lubānā. 

mailto:moto@lamsf.lv
https://speedhive.mylaps.com/events/2577456


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

 

  

mailto:moto@lamsf.lv

